ETC

Implementing CISCO MPLS

Trainings-1D: MPLS

Das nehmen Sie mit

Dieser Kurs wurde konzipiert, um die Teilnehmer in MPLS Konzepte, Installation, Migration,
Betrieb, Inspektion und Fehlersuche einzufiihren. Der erste Tag gibt einen Uberblick tber
MPLS und MPLS Verfahren, wéhrend sich der restliche Teil mit dem Einsatz von MPLS/VPN
befasst. Die behandelten Themen liefern das theoretische und praktische Grundlagen-Wissen,
um eine entsprechende Infrastruktur zu implementieren, zu betreiben und Kundennetze zu
migrieren. Im MPLS/VPN Training und den zugehdrigen Labs werden die Modelle, die Vielfalt,
Fehlersuche und die Flexibilitdt der MPLS/VPNs behandelt.

Zielgruppen
Alle Netzwerkmitarbeiter*innen, die fir die Installation, Konfiguration und das Management
von MPLS-Netzwerken und MPLS VPNs verantwortlich sind.

Sie haben Fragen? <, +4315331777-0 =& info@etc.at @ Modecenterstralie 22, 1030 Wien

www.etc.at/training/mpls/ 1/2 3.5.2024


https://www.etc.at/training/mpls/

Termine & Optionen

Datum

17.06.2024-21.06.2024
17.06.2024-21.06.2024
0212.2024-06.12.2024
0212.2024-06.12.2024

Sie haben Fragen? <, +43 1533 1777-0

www.etc.at/training/mpls/

Dauer

5 Tage
5 Tage
5 Tage
5 Tage

ETC

2/2

Ort

Wien
Wien
Wien
Wien

Angebot

Preis (Présenz)
Preis (Online)
Preis (Prasenz)
Preis (Online)

Preis

€ 3.250,-
€ 3.250,-
€ 3.250,-
€ 3.250,-

¥ inffo@etc.at @ Modecenterstralle 22, 1030 Wien

3.5.2024



